РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ   ОБЛАСТЬ

КОМИТЕТ  ПО  УПРАВЛЕНИЮ  МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ

АДМИНИСТРАЦИИ  КИРЖАЧСКОГО  РАЙОНА

ПРОТОКОЛ

Признания претендентов участниками аукциона

г. Киржач                                                                                        « 09»   ноября  2018 г.

Комиссией в составе:

Председатель комиссии:

Апанасюк В.С.- заведующий юридическим отделом администрации Киржачского района;
Заместитель председателя комиссии:

Семенова М.А.. – председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Киржачского района;

Секретарь комиссии:

Феногенова О.В.- заместитель председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Киржачского района Владимирской области;

Члены комиссии:

Карминова Т.В.- бухгалтер МКУ «Хозяйственно-транспортное управление администрации Киржачского района»;
Рубцова И.В.- консультант  комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Киржачского района Владимирской области;

Организатор аукциона: Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Киржачского района Владимирской области.

Форма подачи предложений о цене продажи: открытая по составу участников и открытая по форме подачи предложения о цене.
Процедура признания претендентов участниками аукциона проводилась Комиссией в 10.00 час.  (время московское)  09.11.2018 года по адресу: г. Киржач, ул. Серегина, д. 7 (здание администрации), кабинет № 45.
 Наименование и характеристика, выставляемого для продажи на аукцион движимого имущества:

ЛОТ № 1.
Автомобиль ВАЗ-21101, государственный номерной знак М 891 СХ 33, год изготовления 2006, заводской номер (VIN) ХТА211010160924354, паспорт транспортного средства 63 МВ 849499, тип двигателя- бензиновый, цвет кузова- графитовый металлик, свидетельство о регистрации 33 45 № 635562, выдано 30.03.2017.
До окончания указанного в Информационном сообщении о проведении аукциона по продаже  автомобиля срока подачи заявок на участие в аукционе  до 07.11.2018 г. до 16 час. 00 м. было представлено 2 (две) заявки на участие в аукционе, поданные в письменной форме, что зафиксировано в Журнале регистрации поступления заявок на участие в аукционе.
СВЕДЕНИЯ О ПРЕТЕНДЕНТАХ, ПОДАВШИХ ЗАЯВКУ НА УЧАСТИЕ В АУКЦИОНЕ:
	№п/п регистрационный

	Наименование (для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица) претендента
	Место нахождения (для юр. лица), место жительства

(для физ. лица)
	Реквизиты (для юр.лица)/ Паспортные данные (для физ. лица)
	Номер, дата и время поступления заявки

	1
	Кузнецов Михаил Павлович

	№ 168
26.10.2018
10 час. 30 мин

	2
	Лагутин Антон Анатольевич

	№ 169
07.11.2018

14 час. 30 мин.

Все документы, необходимые для участия в аукционе, указанные в информационном сообщении, представлены.

Рассмотрев  заявку №  168, комиссия установила:

-заявитель соответствует требованиям, установленным действующим законодательством, предъявляемых к участникам продажи;

-заявка поданы в сроки, установленные документацией для подачи заявок на участие в продаже;

-заявка с приложенными документами, соответствует требованиям;

-на момент признания претендентов участниками аукциона задаток поступил на лицевой счет Продавца.

Рассмотрев  заявку №  169, комиссия установила:

-заявитель соответствует требованиям, установленным действующим законодательством, предъявляемых к участникам продажи;

-заявка поданы в сроки, установленные документацией для подачи заявок на участие в продаже;

-заявка с приложенными документами, соответствует требованиям;

-на момент признания претендентов участниками аукциона задаток поступил на лицевой счет Продавца.

Комиссия рассмотрела заявки на участие в аукционе на соответствие требованиям, установленным документацией об аукционе и соответствие участников аукциона требованиям, установленным в соответствии с законодательством, и приняла решение:

Признать участниками аукциона следующих претендентов, подавших заявки на участие в аукционе:

	Регистрационный номер
	Номер заявки
	Наименование (для юр.лица) ФИО (для физ.лица) участника

	1
	168
	Кузнецов Михаил Павлович

	2
	169
	Лагутин Антон Анатольевич

       Настоящий протокол, подписанный всеми членами комиссии имеет юридическую силу и является документом, удостоверяющим право претендентов участвовать в аукционе по продаже движимого имущества автомобиля ВАЗ-21101, государственный номерной знак М 891 СХ 33, год изготовления 2006, заводской номер (VIN) ХТА211010160924354, паспорт транспортного средства 63 МВ 849499, тип двигателя- бензиновый, цвет кузова- графитовый металлик, свидетельство о регистрации 33 45 № 635562, выдано 30.03.2017.

Подписи:

Апанасюк В.С. ____________________

Семенова М.А.    ___________________
Карминова Т.В.   ___________________

Феногенова О.В.__________________

Рубцова И.В..__________________